
Veřejnoprávn í sm louva o posky tnu tí do tace

Zastup ite lstvo m ěsta B řid ličná d le usnesen í č . ZM ze dne 1 . 7 . 2019 č.j. v a d le § 85 odst. c

zákona 128/2000 Sb , o obcích , rozhod lo o přidělen í do tace p ro : D iakon ii CCE - střed isko

v Rým ařově

llM ěsto B řid ličná

síd lo : N ábřežn í 452 , 793 51 B řid ličná

IČO : 00295906

D IČ : CZ00295906

Idále jen posky tovate li

a

21 Sub jek t D iakon ie ČCE - střed isko v Rým ařově

IČO :48806749

síd lo : třída H rd inů 48 , 795 O I R ým ařov

zastoupena: M gr. M arcelou S taňkovou

zvutsonmlhedcaZM

Bankovn í spo jen í: Č eská spořite lna a .s .

Idá le jen p říjem ce dotacel

uzav íra jí spo lu tu to :

Veřejnoprávn í sm louvu o posky tnu tí do tace z rozpočtu obce v ob lasti:

sociá ln í ob lasti

Č lánek I.

Ú čel do tace

P ředm ětem této sm louvy je posky tnu tí neinvestičn í finančn í podpory z rozpočtu m ěsta B řid ličná

ve fo rm ě do tace (dále jen "do tace") na zakoupen í e lek trocen trá ly H onda EG 3600 do D om ova

odpočinku ve stáří v D oln í M orav ic i.

I. D o tace se posky tu je na zajištěn í p rovozn ích zálež ito stí, na zák ladě ind iv iduáln í žádosti.

2 . D o tace je posky tována na zák ladě ind iv iduáln í žádosti z rozpočtu obce schváleného na

zasedání ZM dne: I. 7 .2019 usnesením č. 89 /5

(1)



3 . P říjem ce do taci p řijím á a zavazu je se , že bude činnost rea lizovat na svou v lastn í zodpovědnost,

v sou ladu s p rávn ím i p ředp isy , podm ínkam i té to sm louvy .

4 . Posky tnu tí do tace je v sou ladu se zákonem č. 128 /2000 Sb ., o obcích , ve zněn í pozdějších

p ředp isů a zákonem č. 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í

pozdějších p ředp isů (dále jen "zákon o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů").

5 . D o tace je ve sm yslu zákona č . 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le ve veře jné sp rávě a o zm ěně

něk terých zákonů (zákon o finančn í kon tro le) veře jnou finančn í podporou a vztahu jí se na n i

všechna ustanoven í toho to zákona.

6 . D o tace je slučite lná s podporou posky tnu tou z rozpočtu jiných územ ních sam osprávných celků ,

stá tn ího rozpočtu nebo struk tu rá ln ích fondů Evropských spo lečenstv í, pokud to p rav id la p ro

posky tnu tí těch to podpor nevy luču j í.

Č lánek II.

V ýše do tace

1 . P říjem ci do tace je posky tována do tace ve výši 5 580 ,00 K č slovy : Pěttis ícpětse tosm desát

ko run na zakoupen í e lek trocen trá ly H onda EG 3600 uvedené v čI. I

Č lánek III.

Způsob úhrady do tace

1 . D o tace bude poukázána jednorázově, bankovn ím převodem na účet p říjem ce, uvedený v

záh lav í sm louvy , nejpozději do třice ti dnů ode dne podp isu té to sm louvy oběm a sm luvn ím i

stranam i.

Č lánek IV .

Podm ínky použití do tace , p ráva a pov innosti p říjem ce

1 . P říjem ce je oprávněn čerpat do tac i k rea lizac i č innosti ne jpozději do 31 . 12 .2019 . P rostředky

do tace nelze p řevádět do roku následu jíc ího . Č erpán ím do tace se rozum í úhrada uznate lných

nák ladů vzn ik lých při rea lizac i č innosti uh razen ím finančn ích prostředků bankovn ím převodem ve

prospěch dodavate le sociá ln ích služeb . U znate lné nák lady ve sku tečné výši m usí bý t vyúčtovány ,

uh razeny a prom ítnu ty v účetn ic tv í p říjem ce nejpozději do dne určeného v tom to odstavci.

2 . P říjem ce je oprávněn provádět podsta tné zm ěny činnosti jen s p ředchozím písem ným

souh lasem posky tovate le . Z a podsta tné zm ěny činnosti se považu je např. podsta tná zm ěna

rozpočtu , podsta tná zm ěna v obsahu , charak teru činnosti a j.

3 . P říjem ce je pov inen použít do tac i m ax im álně hospodárným způsobem a výhradně k účelu

uvedeném u v čI. 1 . té to sm louvy .

4 . D o tace je posky tována na uznate lné nák lady činnosti.

5 . V šechny nák lady m usí bý t kalku lovány včetně daně z přidané hodno ty .

[2)



,lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6 . P říjem ce zajistí ve svém účetn ic tv í nebo daňové ev idenci, v sou ladu s obecně p la tným i

předp isy , ze jm . zákonem č. 563 /1991 Sb ., o účetn ic tv í, ve zněn í pozdějších p ředp isů , řádné a

oddělené sledován í čerpán í do tace .

7 . P říjem ce je pov inen zajistit, aby osoby pov inné spo lupůsob it p ři kon tro le (ze jm éna dodavate lé

zboží a služeb , p ro p říjem ce) um ožn ily kon tro ln ím u orgánu prověřit je j ich účetn ic tv í a účetn í

dok lady v rozsahu nezby tném ke sp lněn í účelu kon tro ly .

8 . P řU em ce je pov inen před ložit posky tovate li po ukončen í č innosti, ne jpozději do 31 . 12 .2019

finančn í vyúčtován í čerpán í do tace . N ejpozději k tom uto term ínu je p říjem ce rovněž pov inen

vrá tit p řevodem na účet posky tovate le p řípadnou nepoužitou část do tace . P říjem ce do loží

vyúčtován í do tace čite lným i kop iem i dok ladů (fak tu r, paragonů , výp isů z p říslu šného bankovn ího

účtu , pok ladn ím i dok lady ajiným i dok lady , k teré se vztahu jí k použití do tace , v p řípadě veden í

podvo jného účetn ic tv í do loží výp is z účetn í ev idence).

9 . P říjem ce je pov inen průběžně a bez zby tečného odk ladu in fo rm ovat posky tovate le o všech

zm ěnách , k teré by m ohly při vym áhán í zad ržených nebo neoprávněně použitých prostředků

do tace zhoršit jeho pozic i věřite le nebo doby tnost jeho poh ledávky . Z ejm éna je p říjem ce pov inen

oznám it posky tovate li do 20 dnů ode dne, kdy došlo k události, sku tečnosti, k teré m ají nebo

m ohou m ít za následek zán ik , transfo rm aci, sloučen í, zm ěnu sta tu tárn ího zástupce apod ., č i

zm ěnu v lastn ického vztahu k věci, na n iž se do tace posky tu je .

Článek V.

Kontrola

I. P říslu šné orgány posky tovate le jsou oprávněny v sou ladu se zv láštn ím právn ím předp isem

kdyko li kon tro lovat dodržen í podm ínek , za k terých by la do tace posky tnu ta .

2 . P říjem ce je pov inen posky tnou t součinnost p ři výkonu kon tro ln í č innosti d le odst. 1 toho to

článku , ze jm éna před ložit kon tro ln ím orgánům posky tovate le kdyko liv k nah lédnu tí o rig inály

všech účetn ích dok ladů prokazu j íc ích využití p rostředků do tace v sou ladu s účelem činnosti.

3 . P říjem ce je pov inen um ožn it posky tovate li p rovést kon tro lu jak v průběhu , tak i po ukončen í

rea lizace činnosti.

4 . Z a dodržen í účelu , na k terý by la do tace posky tnu ta , a za p ravd ivost i sp rávnost závěrečného

finančn ího vyúčtován í odpov ídá osoba oprávněná jednat jm énem příjem ce.

Článek VI.

Sankční ujednání

P ři po rušen í rozpočtové kázně (neoprávněné použití peněžn ích prostředků , zad ržen í peněžn ích

prostředků) bude posky tovate l postupovat pod le § 22 zákona č .250 /2000 Sb ., o rozpočtových

prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdějších p ředp isů

(3)



Článek VII.

Závěrečná ustanoveníI

I.lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATato sm louva nabývá p la tnosti a účinnosti dnem podp isu oběm a sm luvn ím i stranam i.

2 . Jakéko li zm ěny té to sm louvy lze p rovádět pouze fo rm ou p ísem ných postupně číslovaných

dodatků na zák ladě dohody obou sm luvn ích stran .

3 . V ztahy tou to sm louvou neupravené se říd í p říslu šným i ustanoven ím i zákona č . 89 /2012 Sb .,

nový občanský zákon ík , ve zněn í pozdějších p ředp isů .

4 . T ato sm louva je sepsána ve dvou vyho toven ích , z n ichž jedno je u rčeno pro posky tovate le a

d ruhé pro příjem ce. K aždá ze sm luvn ích stran obdrž í po jednom vyho toven í.

5 . Sm luvn í strany proh lašu jí, že ta to sm louva by la sepsána na zák ladě pravd ivých údajů , pod le

je jich svobodné a vážné vů le , a na důkaz toho připo ju jí své v lastno ručn í podp isy .

V Břidličná, dne: 3. 7. 2019

Za příjem ce do tace: Z a posky tovate le :

[4]


